Mozliwo$¢ dofinansowania

Stylizacja paznokci oraz pedicure - 3 700,00 PLN brutto
j szkolenie 3700,00 PLN netto
123,33 PLN brutto/h

. . Numer ustugi 2025/08/01/33060/2918880
Dialexi 123,33 PLN netto/h

CENTRUM SZKOLENIOWE

Dialexi spétka z
ograniczong
odpowiedzialnoscig

© todz/ stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

W 4975 © 30h
4895 ocen B3 10.10.2025 do 12.10.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

Szkolenie przeznaczone dla kosmetyczek, kosmetologdw, stylistek paznokci,

. rzes, wizazystek oraz dla oséb, ktére chca rozszerzyé zakres wykonywanych
Grupa docelowa ustugi ) )
ustug o wykonywanie pedicure kosmetycznego/hybrydowego oraz odnowy

zelowe;j.
Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 4
Data zakonczenia rekrutacji 05-10-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 30

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga "Stylizacja paznokci oraz pedicure - szkolenie" przygotowuje uczestnika do prawidtowego wykonywania pedicure
kosmetycznego/hybrydowego oraz odnowy zelowe;.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Charakteryzuje i wykonuje pedicure
kosmetyczny

Wykonuje uzupetnienie i odnowe zelowa

Kryteria weryfikacji

* rozréznia produkty i narzedzia
niezbedne do wykonania pedicure
hybrydowego

* dobiera narzedzia i produkty
odpowiednio do rodzaju zabiegu
(kolor/french, preparaty ztuszczajace,
frezarka)

* wyjasnia réznice migdzy technika
pedicure frezarkowego a pedicure z
uzyciem preparatu ztuszczajgcego

« charakteryzuje procedury
bezpiecznego usuwania stylizacji
hybrydowej z paznokci stép

+ uzasadnia konieczno$¢ ochrony
naturalnej ptytki paznokcia

+ wykonuje pedicure frezarkowy

* przeprowadza pedicure z uzyciem
preparatu ztuszczajgcego

« aplikuje lakier hybrydowy (kolor lub
french) oraz naktada top, zachowujac
technike zgodna z linig $wiatta

« usuwa stylizacje hybrydowa ze stép
bez uszkodzenia ptytki paznokcia

« definiuje rodzaje zeli

« charakteryzuje wtasciwosci
produktéw, dzieki czemu dobiera zel
odpowiadajacy potrzebom klientki

+ dobiera odpowiedni rodzaj zelu do
typu naturalnej ptytki paznokcia

* wyjasnia, czym rézni sie uzupetnienie
od korekty, co umozliwia prawidtowe
zaplanowanie kolejnych wizyt klientki

« analizuje rodzaj odrostu i planuje
zabieg stylizaciji, co skraca czas pracy i
zwigksza jej efektywnosé

+ opisuje techniki zmiany ksztattu lub
dtugosci paznokci podczas korekty

+ dobiera odpowiednig metode korekty,
co poprawia estetyke i komfort
noszenia stylizacji

« stosuje bezpieczne metody
zdejmowania starej stylizaciji

* ocenia stan paznokci

* usuwa starg mase zelowa przy uzyciu
odpowiednich technik i narzedzi

* przeprowadza korekte paznokci
rosnacych ku dotowi

» wykonuje uzupetnienie paznokci
zelowych zgodnie z zasadami
technicznymi

* nadaje ksztatt paznokciom

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

* buduje prawidtowe relacje z klientami i
rozpoznaje ich potrzeby

.. . . . * rozumie znaczenie komunikacji
Swiadomie ksztattuje wtasny rozwaéj . . Test teoretyczny
interpersonalnej

+ doradza klientom w zakresie
pielegnacji domowej

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Ustuga jest realizowana w godzinach dydaktycznych (1 godzina = 45 minut).
Czas trwania: 30 godzin dydaktycznych, w tym 5 godzin teoretycznych i 25 godzin praktycznych.

Harmonogram ustugi moze ulegaé nieznacznemu przesunieciu czasowemu ze wzgledu na czas wykonywanych zabiegéw i umiejetnosci
uczestnikow. Podczas ustugi przewidziane sg przerwy ujete w harmonogramie, ktére wliczaja sie w czas ustugi.

Szkolenie przeznaczone dla kosmetyczek, kosmetologdw, stylistek paznokci, rzgs, wizazystek oraz dla oséb, ktére chca rozszerzy¢ zakres
wykonywanych ustug o wykonywanie pedicure kosmetycznego/hybrydowego oraz odnowy zelowe;j.

Szkolenie sktada sie z czesci teoretycznej oraz praktycznej, podczas ktérej uczestnik pracuje na modelkach/wzornikach lub swoich
paznokciach. Uczestnik pracuje przy stanowisku pracy wyposazonym w lampe UV, frezarke, lampe o$wietleniowa, frezy oraz produkty do
wykonywania stylizacji.

Uczestnik potwierdza swojg obecno$¢ poprzez podpisanie listy obecnosci. Na koniec szkolenia przeprowadzana jest walidacja.
Pedicure kosmetyczny
Czesc¢ teoretyczna:

1. Wprowadzenie do zabiegu pedicure hybrydowego
2. Produkty i narzedzia uzywane w pedicure hybrydowym
e Omowienie niezbednych produktow



¢ Narzedzia: frezarka, kapturki, cazki, pilniki, bloczki, patyczki, lampy UV/LED
e Ro6znice w doborze produktéw w zaleznosci od rodzaju zabiegu
3. Techniki pedicure: frezarkowy vs. preparaty ztuszczajgce
e Charakterystyka kazdej techniki
e Poréwnanie: efekty, czas zabiegu, bezpieczeristwo, komfort klienta
¢ Wskazania do zastosowania danej techniki

4. Zasady bezpieczenstwa i higieny pracy
e Procedury dezynfekcji i sterylizacji
e Bezpieczne usuwanie stylizacji hybrydowej
¢ Ochrona naturalnej ptytki paznokcia: przyczyny uszkodzen i profilaktyka

Czes¢ praktyczna

1. Przygotowanie stanowiska i klienta do zabiegu
2. Wykonywanie pedicure frezarkowego
e Doboér odpowiednich frezéw
e Technika pracy frezarka krok po kroku
e Opracowanie watéw paznokciowych i podeszwy

3. Wykonywanie pedicure z uzyciem preparatu ztuszczajgcego
e Aplikacja preparatu
e Czas dziatania i oczyszczanie naskérka
¢ Pielegnacja po zabiegu

4. Aplikacja lakieru hybrydowego
5. Usuwanie stylizacji hybrydowej

Uzupetnienie/korekta paznokci zelowych
Czesc¢ teoretyczna:

. Rodzaje zeli: jednofazowe, tréjfazowe, samopoziomujgce, geste

. Wtasciwosci produktéw: elastycznosé, trwatosé, przyczepnosé

. Dobdr zelu do rodzaju naturalnej ptytki paznokcia (miekka, twarda, cienka)
. Czym rdzni sie uzupetnienie od korekty

. Ocena rodzaju odrostu i planowanie zabiegu

. Zmiana ksztattu lub dtugosci podczas korekty

. Korekta paznokci rosngcych ku dotowi

. Bezpieczne zdejmowanie starej stylizacji

0 N O gk WN =

Czes¢ praktyczna:

1. Ocena stanu paznokci modelki i zaplanowanie zabiegu
2. Usuwanie starej masy zelowej

3. Korekta paznokci rosngcych ku dotowi

4. Uzupetnienie paznokci zelowych

5. Nadanie ksztattu i stylizacja korncowa

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 13



Przedmiot / temat
zajec

czesé
teoretyczna:
pedicure
kosmetyczny/hy
brydowy

Warsztaty
praktyczne:

pedicure
kosmetyczny/hy
brydowy

przerwa

Warsztaty

praktyczne:
pedicure
kosmetyczny/hy
brydowy

czesé
teoretyczna:
uzupetnienie i
odnowa zelowa

Warsztaty
praktyczne:

uzupetnienie i
odnowa zelowa

przerwa

Warsztaty

praktyczne:
uzupetnienie i
odnowa zelowa

D czesc

teoretyczna:
uzupetnienie i
odnowa zelowa

Warsztaty

praktyczne:
uzupetnienie i
odnowa zelowa

przerwa

Prowadzacy

Monika
Kus$mierska

Monika
Kusmierska

Monika
Kué$mierska

Monika
Kus$mierska

Monika
Kus$mierska

Monika
Kué$mierska

Monika
Kusmierska

Monika
Kus$mierska

Monika
Kué$mierska

Monika
Kusmierska

Monika
Kus$mierska

Data realizacji
zajeé

10-10-2025

10-10-2025

10-10-2025

10-10-2025

11-10-2025

11-10-2025

11-10-2025

11-10-2025

12-10-2025

12-10-2025

12-10-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:30

12:45

13:00

09:00

10:30

12:45

13:00

09:00

10:00

12:45

Godzina
zakonczenia

10:30

12:45

13:00

16:30

10:30

12:45

13:00

16:30

09:45

12:45

13:00

Liczba godzin

01:30

02:15

00:15

03:30

01:30

02:15

00:15

03:30

00:45

02:45

00:15



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia
Warsztaty
praktyczne: Monika
L . 12-10-2025 13:00 16:30 03:30
uzupetnienie i Kusmierska
odnowa zelowa
walidacja - 12-10-2025 16:30 16:45 00:15
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3700,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3700,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 123,33 PLN
Koszt osobogodziny netto 123,33 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
)

121

Monika Kusmierska

Z wyksztatcenia jest kosmetologiem i mgr promocji zdrowia. Dzieki pasji do stylizacji paznokci,
powstat jej salon Ultraviolet, w ktérym jako dyplomowany instruktor prowadzi profesjonalne
szkolenia. Jest autorkg wielu publikacji w prasie branzowej takiej jak Nails Trendy, Beauty Forum. Jej
17 letnie doswiadczenie w stylizacji paznokci pozwala na prowadzenie szkoleh w taki sposob, ktory
jest dostosowany do potrzeb kursanta zaréwno pracujgcego w tej branzy jak i stawiajgcego w niej
pierwsze kroki. Jako instruktor nie pozostawia pytan bez odpowiedzi, ktadzie nacisk na technike i
estetyke wykonywanych prac.Chcac by¢ na biezgco z nowosciami w branzy kosmetycznej, bierze
udziat w licznych pokazach i warsztatach a w ostatnich 5 latach ukoniczyta szkolenia:

-2019r. - IBD French Gel Technician

- 2021r. - Kulisy pracy instruktora, Zdobienia salonowe uzytkowy NAil Art, One Stroke podstawowy,
Insta foto - fotografia paznokci i oprawa graficzna mediéw spotecznos$ciowych

0d 2019 roku cyklicznie prowadzi szkolenia z zakresu:

- Manicure Klasyczny

- Manicure Kombinowany

- Manicure Hybrydowy

- Pedicure kosmetyczny



- Obstuga frezarki

- Nail Art

- Doszkolenia techniczne

- przedtuzanie paznokci metoda zelowa

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik otrzymuje skrypt szkoleniowy w formie papierowe;j.

Informacje dodatkowe

Ustuga jest realizowana w godzinach dydaktycznych (1 godzina szkolenia = 45 minut)
Przed zapisem na szkolenie prosimy o kontakt telefoniczny lub mailowy w celu sprawdzenia dostepnosci wolnych miejsc.
Cena nie zawiera kosztéw wyzywienia, noclegu i transportu.

Dla podmiotéw/osdb uczestniczacych w ustudze, ktére otrzymajg dofinansowanie min. 70%, koszt szkolenia jest zwolniony z podatku VAT
(podstawa prawna: Rozporzadzenie Ministra Finanséw z dnia 20.12.2013 r. w sprawie zwolnieri od podatku od towardéw i ustug oraz
warunkéw stosowania tych zwolnien: § 3 ust. 1 pkt 14).

Dla podmiotéw/oséb uczestniczacych w ustudze, ktére otrzymajg dofinansowanie mniejsze niz 70%, podmiot Swiadczacy ustuge wystawi
fakture doliczajgc 23% VAT.

Adres

ul. Gdanska 25
90-706 £ 6dzZ

woj. tédzkie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Widfi

Kontakt

ﬁ E-mail biuro@dialexi.pl

Telefon (+48) 690 620 952

Karolina Chadata



